Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 09.11.2025
Согласовано ИВАС Кут Хуми 09112025
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 09112025
Присутствовали 14 Аватаров ИВО:
1. Трофимец Ольга Васильевна
1. Иванова Юлия Анатольевна
1. Шалаев Андрей Фирдзеевич
1. Рудева Татьяна Георгиевна
1. Курбатова Алефтина Константиновна
1. Дёрина Наталья Валентиновна
1. Казанов Сергей Владимирович
1. Курбатов Сергей Владимирович
1. Большакова Ирина Васильевна
1. Кобякова Светлана Геннадьевна
1. Кобзарь Евгения Николаевна

Онлайн:
1. Мезенцева Наталья Николаевна
1. Рыжова Вера Петровна
1. Лебедева Ксения Ивановна

        Состоялись:

1.Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск. Вхождение в новые темы.
2. Обновление Столпа Подразделения изменениями ИВДИВО.
3. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения в 32, 33 и 34 Космосах. Итог стяжаний - 68 Зданий ИВДИВО Ангарск в ИВДИВО-полисах ИВО в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми.
4. Набор на 1 Курс ИВО. План работы с гражданами на год. Отчёт от каждой Организации по плану работы с гражданами.
5. Набор на 2-ой Курс Синтеза.
6. Подготовка к Новогодним Рождественским стяжаниям. Стяжена командная подготовка к Новогодним Рождественским стяжаниям.
7. Дело Подразделения (Книга, Летопись, Энциклопедия) – команда ответственных.
8. Выбор ответственного ведения Протоколов Совета ИВО.
9. Командная реализация проведения утренних практик.
10. Сообщение о проведении командами ИВДИВО Ангарск ИВДИВО Иркутск совета по реализации Агломерации Иркутск.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец

         Решения:

1. Предоставить на Совет ИВО 2226.11.2025 Планы работы с гражданами по набору 1 Курса Синтеза.
2. Подготовить расписание НРС, определить команду отвественных по проведению.
3. Команде ответственных Дела Подразделения, доложить о работе по: по Книге Подразделения, Летописи Подразделения, Энциклопедии Подразделения.
4. Утвердить график ответственных по разработке Ядер Синтеза.
5. Утвердить ответственным по ведению Протоколов Советов ИВО Кобзарь Е.Н.
6. Проведение совместного совета по реализации Агломерации Иркутск намечено на 30.11.2025г на 12-00 ч, в офисе ИВДИВО Ангарск по адресу г. Ангарск, ул. Иркутская, д. 14, Ангарск-Сити, офис 109.

Составила ИВДИВО-Секретарь ВАС Евгения Кобзарь.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 26.11.2025
Согласовано ИВАС Кут Хуми 10122025
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 10122025
Присутствовали 12 Аватаров ИВО:
1. Трофимец Ольга Васильевна
1. Рудева Татьяна Георгиевна
1. Курбатова Алефтина Константиновна
1. Дёрина Наталья Валентиновна
1. Казанов Сергей Владимирович
1. Курбатов Сергей Владимирович
1. Большакова Ирина Васильевна
1. Кобякова Светлана Геннадьевна
1. Шалаева Елена Анатольевна
1. Мезенцева Наталья Николаевна
Онлайн:
1. Рыжова Вера Петровна
1. Лебедева Ксения Ивановна

        Состоялись:

1. Обновление Столпа Подразделения изменениями ИВДИВО. Стяжания 6-ти Зданий П ИВДИВО Ангарск в 35, 36, 37 Космосах. Итог 74 Здания.
2. Практика насыщения Компетенцией Воли ИВАС 5-ю видами реализации. 188-реальностный Магнит.
3. 5 направлений деятельности Совета ИВО.
4. Проведение ежемесячных Дней Подразделения ИВДИВО Ангарск.
5. Проведение занятий для Ипостасей 1 Курса Си ИВО по реализации дежурства в Зданиях Подразделения.
6. Организация Новогоднего праздника.
7. Организация Юбилея Подразделения в январе.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец.

         Решения:
1. Утверждены ответственные за Книгу Подразделения:
Трофимец О.
Лебедева К.
Шалаева Е.
Рыжова В.
(формат Книги-гугл-таблица. Каждую запись делать в копии EXEL)
2. Протоколы Советов ИВО:
 Пишет Рудева Т.
Оформляет Кобзарь Е.
Утверждает у Кут Хуми Трофимец О.
Отправляет в ИВДИВО Мезенцева Н.
3. Проведение ежемесячно в День Подразделения Психологические или Синтез-Тренинги.
Ответственная Лебедева К.
4. На Совет ИВО 17.12.2025г. всем принести Планы работы с гражданами.
5. Подготовить мероприятия и проведение к юбилейной дате Подразделения ИВДИВО Ангарск в январе.
Ответственные: Дёрина Н., Кобякова С.
6. Организовать проведение Нового года 30.12.2025г.
Ответственная: Большакова И.
7. Проведение подготовки новичков к дежурству в Зданиях Подразделения.
Ответственный: Курбатов С.
8. Проведение Практик Царств и Стихий с новичками.
Ответственная Лебедева К.
9. На каждом Совете организовать 5 основных линий Синтеза: Часть подразделения, Часть организации, Аватара Синтеза организации, Аватар Синтеза Кут Хуми, Отец-Аватар и ИВО специализации подразделения.

Оформила: ИВДИВО-Секретарь ВАС Евгения Кобзарь.

[bookmark: _GoBack]